
Oleh Zadoretskyy <oleh86@gmail.com>

Par Jūsu iesniegumu (Iesniegšanas datums: 20.06.2020) 

Mārtiņš Pureniņš <martins.purenins@pasts.lv> 2020. gada 3. jūlijs 11:47
Kam: oleh86@gmail.com

Labdien,

 

Vēlamies informēt, ka Jūsu iesniegums par internetbankas un maksājumu karšu potenciālo ieviešanu PNS kontu
lietotājiem ir saņemts un izskatīts.

 

Informējam, ka jau vairākus mēnešu notiek plānveida darbs pie finanšu pakalpojumu attīstības un viens no potenciālajiem
attīstības virzieniem sevī ietver maksājumu karšu, kā produkta, ieviešanu ar internetbankas un/vai mobilās lietotnes
platformu dažādu attālinātu un ērtu funkciju veikšanai PNS pakalpojuma lietotājiem.

 

PNS esošie klienti noteikti tiks informēti, par šāda pakalpojuma pieejamību, tiklīdz tas būs iespējams.

 

Paldies par Jūsu iesniegumu, šāds komentārs apstiprina mūsu nostāju par to, ka šāds pakalpojums ir nepieciešams.

 

 

Ar cieņu,

 

Mārtiņš Pureniņš

VAS Latvijas Pasts

Projektu vadības daļa

Biznesa attīstības vadītājs

Tālr.: +371 67608000

Mob.:+ 371 26417770

facebook.com/latvijas.pasts

twitter.com/latvijas_pasts

instagram.com/latvijas_pasts

 

http://facebook.com/latvijas.pasts
http://twitter.com/latvijas_pasts
https://www.instagram.com/latvijas_pasts


Oleh Zadoretskyy <oleh86@gmail.com>

Par PNS attīstību 
1 ziņojums

Mārtiņš Liepiņš <martins.liepins@pasts.lv> 2021. gada 25. februāris 11:27
Kam: oleh86@gmail.com
Cc: Mārtiņš Pureniņš <martins.purenins@pasts.lv>

Labdien,

 

Saņēmām jūsu jautājumu par maksājumu karšu pieejamību un internetbankas iespējām PNS klientiem. Apstiprinu
iepriekš mana kolēģa sniegto informāciju par to, ka Latvijas Pasts ļoti nopietni izskata iespēju veikt būtiskus uzlabojumus
esošajam PNS pakalpojumam, kas sevī ietvertu, tai skaitā, maksājumu kartes, attālinātu online konta apkalpošanas
iespējas (līdzīgi kā internetbanka) un citas.

 

Diemžēl šobrīd nevaram sniegt detalizētāku informāciju par konkrētiem attīstības plāniem un termiņiem.

 

Esam pateicīgi, ja jau šobrīd izmantojiet PNS pakalpojumus vai citus Latvijas Pasts sniegtos pakalpojumus un ļoti ceram,
ka līdzšinējie uzlabojumi ir atbilduši jūsu vajadzībām.

 

Cieņā

 

 

Mārtiņš Liepiņš

VAS Latvijas Pasts

Komercvadības departamenta direktors

+371 67 608 282

+371 29 216 986

http://facebook.com/latvijas.pasts ; http://twitter.com/latvijas_pasts

 

http://facebook.com/latvijas.pasts
http://twitter.com/latvijas_pasts

